Walterus filius quondam Alberti de Kessel de (dg: K) Scijnle hereditarie vendidit Johanni de (dg: d) Os filio quondam Johannis de Os pannicide hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex (dg: q) medietate ad dictum venditorem spectante in quodam campo duo bonaria continente sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem Lamberti van der Heijden ex uno et inter quandam stegam die Dorseldoncsche Stege ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia ad dictum (dg: dca) locum Wijbossche vocatum inter hereditatem Heijnkini Hannen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Eijnde filii Willelmi et Marie sue uxoris filie dicti quondam Alberti ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 745r 07 vr 17-02-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar ingaande Sint-Jan-Baptist aanstaande

(za 24-06-1402) met 37 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus Zeelmaker, Willelmus Broet en Engbertus van Arle, in Den Bosch, in de kamer van de schrijvers.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum post festum nativitatis beati Johannis #baptiste# proxime futurum sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXXVII Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. (dg: testes datum su) presentibus dictis scabinis Willelmo Zeelmaker Willelmo Broet Engberto de Arle testibus acta in Busco in camera scriptorum anno CCCCII (dg: mens) indictione X mensis februarii (dg: die) in crastino Juliane hora complete pontificis Bonifacii noni anno suo XIII.

BP 1182 p 745r 08 vr 17-02-1402.

Petrus Evershoet zvw Walterus beloofde aan Johannes Vaecke van Enghelen 10½ nieuwe gulden, zoals die thans gaan, en de kosten door voornoemde Johannes gemaakt voor de vervolging, met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Nota.

Petrus Evershoet filius quondam Walteri promisit super omnia Johanni (dg: Vaec) Vaecke de Enghelen (dg: ?v) decem et dimidium novos aureos florenos #quales# in data presentium currentes vel valorem (dg: ad festum Johannis) atque (dg: p) expensas per dictum Johannem virtute prosecutionis ?future factas ad festum nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Veer et Gheel datum supra.